
UNITED STATES DISTRICT COURT
DISTRICT OF MINNESOTA

THIRD DIVISION

IN RE: GUIDANT CORP. IMPLANTABLE MDL NO. 1708
DEFIBRILLATORS PRODUCT LIABILITY (DWF/AJB)
LITIGATION

******************************************************************************

AUTHORIZATION TO PAY FEES AND EXPENSES
OF CLAIMS ADMINISTRATOR

The Special Master and Assistant Special Master authorized, direct and order, under the

provisions of Section II A.4 of the Master Settlement Agreement, that the statement of Analytics

Incorporated for time and expenses incurred, dated January 14, 2009, which is attached hereto as

Exhibit 1, be paid by the Escrow Agent out of the Settlement Fund Escrow Account (SFEA).

This 29th day of January, 2009. 

s/ Arthur J. Boylan
ARTHUR J. BOYLAN
United States Magistrate Judge
Special Master
636 U.S. Courthouse
316 North Robert Street, Room 9E
St. Paul, MN 55101
Telephone:  (651) 848-1210
Facsimile: (651) 848-1212

s/ Patrick A. Juneau
PATRICK A. JUNEAU, La. Bar #07594
Assistant Special Master
1018 Harding Street, Suite 202
Lafayette, Louisiana 70503
Telephone: (337) 269-0052
Facsimile: (337) 269-0061



Analytics Incorporated
18750 Lake Drive East

Chanhassen, MN  55317

Patrick Juneau

Juneau Law Firm
1018 Harding Street
Suite 202
Lafayette LA 70503

January 14, 2009

Invoice submitted to:

In Reference To:Guidant MDL - (923.00)

Invoice #4962

Professional Services

    Hrs/Rate     Amount

11/25/2008 Senior Management 0.75 150.00
200.00/hrAttend conference call.

12/1/2008 Project Management 0.50 62.50
125.00/hrConference call with Garretson firm.

Claims Processing 0.75 30.00
40.00/hrProcess received case materials.

Legal Counsel 3.50 437.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrConference call with Garretson firm.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrMonitor and answer case emails.

Project Management 2.00 250.00
125.00/hrPrepare for and attend conference call.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Systems Analyst/Programmer 1.50 172.50
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Senior Management 1.00 200.00
200.00/hrAttend conference call with Garretson firm.

Project Management 2.75 343.75
125.00/hrPrepare for and attend conference call.

952-404-5700
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    Hrs/Rate     Amount

12/1/2008 Claims Processing 0.75 30.00
40.00/hrProcess received case materials.

Legal Counsel 8.50 1,062.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrAttend conference call and prepare for distribution.

Claims Processing 9.50 380.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/2/2008 Project Management 0.50 62.50
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Legal Counsel 2.50 312.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrCoordinate and transmit declarations of intent forms.

Claims Processing 7.00 280.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 1.25 50.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 1.50 187.50
125.00/hrMonitor case emails and issues.

Legal Counsel 8.00 1,000.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Systems Analyst/Programmer 1.25 143.75
115.00/hrAdministration of Client Access System

12/3/2008 Legal Counsel 3.00 375.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 2.50 312.50
125.00/hrCoordinate requested update to Guidant review system.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrCoordinate and transmit declarations of intent forms.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrCase updates with PSC.
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12/3/2008 Systems Analyst/Programmer 1.00 115.00
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Project Management 0.75 93.75
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Claims Processing 0.75 30.00
40.00/hrProcess received case materials.

Systems Analyst/Programmer 1.50 172.50
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Legal Counsel 8.25 1,031.25
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 0.25 31.25
125.00/hrMonitor and answer case emails.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 0.50 20.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 6.50 260.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/4/2008 Project Management 0.75 93.75
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Project Management 2.50 312.50
125.00/hrMonitor case emails and issues.

Legal Counsel 2.00 250.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrTest updates to Guidant review site.

Systems Analyst/Programmer 0.50 57.50
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Systems Analyst/Programmer 4.50 517.50
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Legal Counsel 8.00 1,000.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Claims Processing 0.75 30.00
40.00/hrProcess received case materials.
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12/4/2008 Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 5.50 220.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/5/2008 Project Management 1.00 125.00
125.00/hrFinal testing and rollout of updates to Guidant review site.

Claims Processing 3.00 120.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrPrepare letters to counsel.

Legal Counsel 2.00 250.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Systems Analyst/Programmer 0.75 86.25
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Project Management 1.50 187.50
125.00/hrMonitor case emails and issues.

Project Management 2.00 250.00
125.00/hrPrepare for and attend conference call with the Court.

Project Management 0.50 61.91
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Project Management 2.50 312.50
125.00/hrRespond to case emails and attend conference call.

Claims Processing 0.50 20.00
40.00/hrProcess received case materials.

Legal Counsel 7.25 906.25
125.00/hrAttorney review of claims.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/8/2008 Project Management 0.50 62.50
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Claims Processing 0.50 20.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 3.00 375.00
125.00/hrMonitor case emails and issues.
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12/8/2008 Legal Counsel 1.50 187.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Claims Processing 1.50 60.00
40.00/hrProcess received case materials.

Systems Analyst/Programmer 6.00 690.00
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Systems Analyst/Programmer 0.75 86.25
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Legal Counsel 7.50 937.50
125.00/hrAttorney review of claims.

12/9/2008 Systems Analyst/Programmer 2.50 287.50
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Legal Counsel 8.25 1,031.25
125.00/hrAttorney review of claims.

Legal Counsel 2.50 312.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrPlan system for Claimant Declarations of Intent.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrReviewing upcoming orders and motions.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrApproval reporting for first PSC allocation list.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrDistribution planning.

Systems Analyst/Programmer 1.75 201.25
115.00/hrAdministration of Client Access System

Claims Processing 1.50 60.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 0.75 93.75
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

12/10/2008 Project Management 0.75 93.75
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Systems Analyst/Programmer 1.00 115.00
115.00/hrApplication development, programming and reporting.
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12/10/2008 Legal Counsel 8.75 1,093.75
125.00/hrAttorney review of claims.

Legal Counsel 2.50 312.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 7.75 310.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 3.50 437.50
125.00/hrReview of case status and issues.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrDistribution Planning.

Claims Processing 1.00 40.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 3.25 130.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/11/2008 Legal Counsel 8.00 1,000.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Senior Management 0.75 150.00
200.00/hrAttend conference call.

Claims Processing 4.50 180.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 2.00 250.00
125.00/hrAttend conference calls on banking setup.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrUpdate drafts of Medicare/Medicaid letter / circulate to Garretson firm.

Legal Counsel 3.50 437.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Systems Analyst/Programmer 1.00 115.00
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Project Management 0.75 93.75
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.
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12/11/2008 Project Management 2.00 250.00
125.00/hrAttend conference calls on banking setup.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrReview check verbiage and management of distribution process.

Claims Processing 4.00 160.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/12/2008 Project Management 1.50 187.50
125.00/hrReview of case status and issues.

Legal Counsel 7.50 937.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Legal Counsel 1.50 187.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Accountant 1.25 156.25
125.00/hrPreparation of financial reporting.

Claims Processing 2.25 90.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrAttend conference call.

Claims Processing 6.00 240.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Senior Management 1.00 200.00
200.00/hrAttend conference call.

12/15/2008 Systems Analyst/Programmer 2.50 287.50
115.00/hrApplication development, programming and reporting.

Project Management 2.50 312.50
125.00/hrPrepare distribution logistics.

Systems Analyst/Programmer 2.50 287.50
115.00/hrCheck programming and application support.

Accountant 5.00 625.00
125.00/hrImplementation and processing of initial distribution.
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12/15/2008 Project Management 0.50 62.50
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Legal Counsel 8.75 1,093.75
125.00/hrAttorney review of claims.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 7.00 280.00
40.00/hrProcess received case materials.

Legal Counsel 3.50 437.50
125.00/hrAttorney review of claims.

12/16/2008 Project Management 2.00 250.00
125.00/hrCoordinate check MICR test.

Project Management 0.50 62.50
125.00/hrCoordinate and monitor staffing and processing levels.

Legal Counsel 2.50 312.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Systems Analyst/Programmer 1.00 115.00
115.00/hrCheck programming and application support.

Systems Analyst/Programmer 0.25 28.75
115.00/hrCheck programming and application support.

Claims Processing 1.00 40.00
40.00/hrProcess received case materials.

Legal Counsel 3.50 437.50
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrAttend phone conference.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrResponding to Guidant emails, requests, and issues.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 0.25 31.25
125.00/hrManagement of distribution process.
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12/16/2008 Project Management 1.50 187.50
125.00/hrManagement and quality control of distribution process.

Technical 1.00 75.00
75.00/hrFormat checks for MICR testing.

Senior Management 1.00 200.00
200.00/hrAttend phone conference.

Senior Management 1.00 200.00
200.00/hrAttend phone conference.

12/17/2008 Legal Counsel 2.25 281.25
125.00/hrAttorney review of claims.

Technical 0.50 37.50
75.00/hrFormat checks for MICR testing.

Legal Counsel 8.75 1,093.75
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 3.50 437.50
125.00/hrCoordination of distribution preparation.

Claims Processing 5.00 200.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 0.25 10.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/18/2008 Project Management 1.00 125.00
125.00/hrManagement of distribution process.

Legal Counsel 1.75 218.75
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrReview of case status and issues.

Project Management 2.50 312.50
125.00/hrCoordination of distribution preparation.

Claims Processing 4.00 160.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 0.50 20.00
40.00/hrProcess received case materials.

Legal Counsel 7.50 937.50
125.00/hrAttorney review of claims.
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12/19/2008 Project Management 2.00 250.00
125.00/hrRespond to case emails and management of distribution process.

Senior Management 0.50 100.00
200.00/hrConference call and follow-up.

Senior Management 0.50 100.00
200.00/hrConference call and follow-up.

Systems Analyst/Programmer 1.75 201.25
115.00/hrCheck programming and application support.

Claims Processing 6.50 260.00
40.00/hrProcess received case materials.

Senior Management 0.50 100.00
200.00/hrConference call and follow-up.

Claims Processing 0.50 20.00
40.00/hrProcess received case materials.

Legal Counsel 7.00 875.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Legal Counsel 3.00 375.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Project Management 4.50 562.50
125.00/hrCoordination of distribution preparation.

12/22/2008 Senior Management 4.00 800.00
200.00/hrManagement and oversight of check preparation.

Systems Analyst/Programmer 8.50 977.50
115.00/hrCheck programming and application support.

Project Management 2.50 312.50
125.00/hrCoordination of distribution preparation.

Legal Counsel 0.75 93.75
125.00/hrAttorney review of claims.

Accountant 5.00 625.00
125.00/hrImplementation and processing of initial distribution.

Claims Processing 6.75 270.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/23/2008 Senior Management 3.50 700.00
200.00/hrPreparation of check calculation table.
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12/23/2008 Project Management 0.75 93.75
125.00/hrRespond to class counsel regarding distribution process.

Legal Counsel 0.75 93.75
125.00/hrAttorney review of claims.

Systems Analyst/Programmer 3.50 402.50
115.00/hrCheck programming and application support.

Project Management 5.00 625.00
125.00/hrCoordination of distribution preparations.

12/24/2008 Systems Analyst/Programmer 4.25 488.75
115.00/hrCheck programming and application support.

Systems Analyst/Programmer 0.75 86.25
115.00/hrCheck programming and application support.

Senior Management 2.00 400.00
200.00/hrCompleted check register and forwarded to Elizabeth.

Project Management 1.75 218.75
125.00/hrCoordination of distribution preparations.

Distribution Services 0.75 30.00
40.00/hrDistribution processing.

12/29/2008 Senior Management 4.00 800.00
200.00/hrManagement and oversight of check distribution process.

Senior Management 4.00 800.00
200.00/hrManagement and oversight of check distribution process.

Accountant 5.75 718.75
125.00/hrImplementation and processing of initial distribution.

Senior Management 3.00 600.00
200.00/hrManagement and oversight of check preparation.

Distribution Services 1.00 40.00
40.00/hrDistribution processing.

Systems Analyst/Programmer 4.00 460.00
115.00/hrCheck programming and application support.

Systems Analyst/Programmer 2.50 287.50
115.00/hrCheck programming and application support.

Project Management 1.25 156.25
125.00/hrPrepare for and attend conference call.
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12/29/2008 Project Management 0.75 93.75
125.00/hrReview and respond to case emails.

Technical 6.75 506.25
75.00/hrFormat and program checks for distribution.

Project Management 9.50 1,187.50
125.00/hrCoordination of distribution preparations.

Legal Counsel 1.00 125.00
125.00/hrAttorney review of claims.

12/30/2008 Senior Management 4.00 800.00
200.00/hrManagement and oversight of check distribution process and conference call

and follow up.

Senior Management 4.00 800.00
200.00/hrManagement and oversight of check distribution process and conference call

and follow up.

Senior Management 5.00 1,000.00
200.00/hrPreparation of initial distribution.

Distribution Services 7.00 280.00
40.00/hrDistribution processing.

Project Management 1.00 125.00
125.00/hrPrepare for and attend phone conference.

Distribution Services 6.00 240.00
40.00/hrDistribution processing.

Systems Analyst/Programmer 8.00 920.00
115.00/hrCheck programming and application support.

Systems Analyst/Programmer 2.50 287.50
115.00/hrCheck programming and application support.

Systems Analyst/Programmer 1.00 115.00
115.00/hrCheck programming and application support.

Distribution Services 3.00 120.00
40.00/hrDistribution processing.

Distribution Services 0.75 30.00
40.00/hrDistribution processing.

Project Management 7.50 937.50
125.00/hrFinalization of distribution preparation.
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12/30/2008 Legal Counsel 2.25 281.25
125.00/hrAttorney review of claims.

Technical 3.75 281.25
75.00/hrFormat and program checks for distribution.

Claims Processing 7.75 310.00
40.00/hrProcess received case materials.

12/31/2008 Systems Analyst/Programmer 1.00 115.00
115.00/hrCheck programming and application support.

Systems Analyst/Programmer 2.75 316.25
115.00/hrCheck programming and application support.

Systems Analyst/Programmer 0.75 86.25
115.00/hrCheck programming and application support.

Accountant 8.50 1,062.50
125.00/hrImplementation and processing of initial distribution.

Systems Analyst/Programmer 2.00 230.00
115.00/hrCheck programming and application support.

Technical 6.25 468.75
75.00/hrFormat and program checks for distribution.

Distribution Services 0.25 10.00
40.00/hrDistribution processing.

Distribution Services 7.25 290.00
40.00/hrDistribution processing.

Senior Management 6.00 1,200.00
200.00/hrPreparation of initial distribution.

Distribution Services 3.75 150.00
40.00/hrDistribution processing.

Legal Counsel 1.00 125.00
125.00/hrAttorney review of claims.

Distribution Services 7.00 280.00
40.00/hrDistribution processing.

Project Management 0.25 31.25
125.00/hrManagement of distribution process.

Distribution Services 8.25 330.00
40.00/hrDistribution processing.
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12/31/2008 Project Management 0.25 31.25
125.00/hrManagement of distribution process.

Distribution Services 2.75 110.00
40.00/hrDistribution processing.

Claims Processing 3.25 130.00
40.00/hrProcess received case materials.

Distribution Services 3.00 120.00
40.00/hrDistribution processing.

Distribution Services 3.25 130.00
40.00/hrDistribution processing.

Distribution Services 1.50 60.00
40.00/hrDistribution processing.

Distribution Services 3.00 120.00
40.00/hrDistribution processing.

Claims Processing 2.25 90.00
40.00/hrProcess received case materials.

Claims Processing 1.75 70.00
40.00/hrProcess received case materials.

Project Management 9.50 1,187.50
125.00/hrCoordination and quality review of check distribution.

For professional services rendered $63,524.41613.50

Additional Charges :

12/15/2008 15.88Fed Ex to Patty Mortensen at US Bancorp Center

12/16/2008 46.40Fed Ex to Jane Kraminger at US Bank

12/17/2008 46.40Fed Ex to Jane Kraminger at US Bank

12/30/2008 3,523.50Print 7,047 checks @ $0.50 ea.

12/31/2008 29.96Fed Ex to Kirk Chapman at Milberg LLP

20.29Fed Ex to J Rice at Murphy & Anderson, PA

60.49Fed Ex to Patrick Mulligan at Mulligan Law Firm
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12/31/2008 20.29Fed Ex to Rhett D Klok at Matoley Rice LLC

36.79Fed Ex to Michael Goetz at Morgan & Morgan PA

19.92Fed Ex to David Ratner at Morelli Ratner PC

19.92Fed Ex to Peter Miller at Miller & Associates

19.92Fed Ex to Richard Arsenault at Neblett Beard & Arsenault

19.92Fed Ex to Michael Longstreet at Michael Longstreet Esq.

19.92Fed Ex to Michael Hingle at Michael Hingle & Associates

19.92Fed Ex to Michael Pasternak at Michael B Pasternak Attorney

19.92Fed Ex to Charles Kenrick at Meyers, Kenrick, Giuffre & Evans

19.92Fed Ex to Joseph Messa at Messa & Associates PC

20.29Fed Ex to Richard B McNamara at McNamara, Wiggin & Nourie, PA

19.92Fed Ex to John McMahan at McMahan Law Firm

19.92Fed Ex to Andrew Roslind at McKellar Roskind LLP

19.92Fed Ex to William Novak at Novak Robenlat & Pavliek

18.99Fed Ex to Barry Levy at O'Connor, Acciani & Levy

19.92Fed Ex to Theodore Oshman at Oshmann & Mirisola, LLP

19.92Fed Ex to Andres Alonso at Parker Waichman Alonso, LLP

13.71Fed Ex to Gale Pearson at Pearson Randall & Schumacher, PA

18.99Fed Ex to Peter Goss and Peterson & Associates, PC

20.29Fed Ex to Lowell W FInson at Phillips & Associates

19.92Fed Ex to Robert Piper, Jr at Piper & Associates

19.92Fed Ex to Michael Gallant at Pollack & Flanders, LLP

19.92Fed Ex to John Prather, Jr at Prather Law

20.29Fed Ex to Gregory P Hansel, ESQ at Preti, Flaherty, Beliveau & Pachios

18.99Fed Ex to John R Price at Price-Owen Law
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12/31/2008 18.99Fed Ex to William N Riley at Price Waicukauski & Riley LLC

13.71Fed Ex to Elliot Olsen at Pritzker Ruohonen & Assts, PA

19.92Fed Ex to Christopher Coco at Provost & Umphrey Law Firm, LLP

20.29Fed Ex to Adam Pulaski at Pulaski , Middleman LLC

20.29Fed Ex to Lawrence Kullman at Lewis, Kullman & Sterbcow

18.99Fed Ex to Todd Muchnick at Kodner, Watkins, Muchnick & Weigley

19.92Fed Ex to Richard Kopelman at Kopelman Law Group

18.99Fed Ex to Ryan Yagoda at Kralovec, Jambois & Schwartz, Ryan

22.93Fed Ex to Samuel Lanham, Jr  at Lanham & Blackwell, PA

15.94Fed Ex to Larry Helvey at Larry D Helvey, M.D., J.D.

21.01Fed Ex to Steven Brown at Law Offices of Brown & Gessell

20.29Fed Ex to David Bufalini at Law Offices of David A Bufalini

20.29Fed Ex to Jay Calvert Cooper at Law Offices of Jay Calvert Cooper

19.92Fed Ex to John David Hart at Law Offices of John David Hart

19.92Fed Ex to Ronnie G Penton at Law Offices of Ronnie G Penton

13.71Fed Ex to Dennise Lemmon at Lemmon & Tanasychuk Law Offices

39.43Fed Ex to Kimbert Lambert at Levin, Papantonio, etal

41.71Fed Ex to Lawrence J Gornick at Levin, Simes, Kaiser & Gornick

19.92Fed Ex to Martin G Rubenstein at Levy Angstreich Finney Baldante

19.92Fed Ex to George McLaughlin at McDermott, Hansen & McLaughlin Law

37.98Fed Ex to Elizabeth Cabraser at Lieff Cabraser Heiman & Bernstein

13.71Fed Ex to Yvonne Flaherty at Lockridge, Grindal, Naeum PLLP

19.92Fed Ex to Andrew Bell at Locks Law Firm

21.01Fed Ex to Thomas A Schultz at Lopez Hodes

21.01Fed Ex to Ramon Lopez at Lopez McHugh, LLP
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12/31/2008 19.92Fed Ex to Matthew Lundy at Lundy & Davis

21.01Fed Ex to Kevin McGuire at Manly & McGuire

21.01Fed Ex to Mark West at Mark West Law Offices

19.92Fed Ex to Donald K Greer, Jr at Marriott, Casagrande, Callahan

18.99Fed Ex to Martin Ramey at Martin Ramey, Esq

19.92Fed Ex to Charles Love, IV at Masters Law Firm

19.92Fed Ex to Douglas Mortensen at Matheson, Mortensen, Olsen

36.79Fed Ex to David Matthews at Matthews & Associates

22.78Fed Ex to Joseph Mattingly at Mattingly, Nally-Martin & Fowler

19.92Fed Ex to Alexander Stabinski at Maynard, O'Connor, Smith

21.01Fed Ex to Alden Knisbacher at Knisbacher Law Offices

18.99Fed Ex to W E Sparks, Esq

20.29Fed Ex to Mark Tate at Tate Law Group

18.99Fed Ex to Tim Brooks at Taylor Law Partners

19.92Fed Ex to Brian Goldstein at The Barnes Firm PC

21.01Fed Ex to Brian J Malloy at The Brandi Law Firm

19.92Fed Ex to Jeremy R Wilson at The Corea Firm PLLC

20.29Fed Ex to Ron Estefan at The Estefan Firm, PC

19.92Fed Ex to Gabriel Mallard at The Health Law Firm

19.92Fed Ex to Steven M Johnson at The Johnson Law Firm

19.92Fed Ex to Scott Levensten at The Levensten Law Firm, PC

19.92Fed Ex to Michael Schmidt at The Schmidt Law Firm

19.92Fed Ex to Thomas T Booth, Jr at Thomas T Booth, Esq

20.29Fed Ex to Jeffrey Catalano at Todd & Weld, LLP

19.92Fed Ex to Teresa Toriseva at Toriseva Law
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12/31/2008 19.92Fed Ex to Kay Van Wey at Van Wey & Johnson

19.92Fed Ex to J Preston Strom Jr at Strom Law Firm

18.99Fed Ex to Thomas J Cartmell at Wagstaff & Cartmell, LLP

19.92Fed Ex to Mona L Wallace at Wallace & Graham PA

20.29Fed Ex to Russell T Abney at Watts Law Firm LLP

19.92Fed Ex to Daniel Goetz at Weisman Kennedy & Berris

33.22Fed Ex to David Rosenband at Weitz & Luxenberg PC

36.74Fed Ex to Ashley Cranford at Whatley Drake & Kallas, LLC

20.29Fed Ex to David Wheeler at Wheeler & Wheeler

19.92Fed Ex to Craig Lowell at Wiggins Childs Quinn & Pantzis, LLC

20.29Fed Ex to Joseph Dunn at Wigington Rumley, LLP

20.29Fed Ex to Jay Harvey at Winckler & Harvey LLP

21.01Fed Ex to Edward H Zebersky at Zebersky & Payne

20.29Fed Ex to Elizabeth Peterson at Zimmerman Reed PLLP

19.92Fed Ex to Larry W Zukerman, Esq at Zukerman Daiker & Lear, LPA

21.01Fed Ex to Sheldon Schlesinger at Sheldon J Schlesinger PA

32.55Fed Ex to Daniel E Becnel Jr at Becnel Law Firm

19.92Fed Ex to Ray Berk at Ray Berk, Attorney at Law

20.29Fed Ex to Joseph H Saunders at Saunders Lawyers

36.79Fed Ex to Debra Hayes at Reich & Binstock

21.01Fed Ex to Robert G Simpson at Reiner Simpson Timmons & Slaughter

22.93Fed Ex to James A Rodman at Rhea & Rodman

33.22Fed Ex to Hunter J Shkolnik at Rheingold Valet Rheingold Shkolnik

21.01Fed Ex to Theodore Leopold at Ricci Leopold, PA

20.29Fed Ex to Richard Harris at Richard Harris Law Firm
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12/31/2008 19.92Fed Ex to Lon E Roberson at Roberson Taylor Young & Robertson

26.34Fed Ex to Robert D Kawamura at Robert D Kawamura, Esq

18.99Fed Ex to Robert W Kerpsack at Robert W Kerpsack Co, LPA

21.01Fed Ex to Karen Schaeffer at Robinson Calcagnie & Robinson

19.92Fed Ex to Cory Rosembaum at Rosenbaum Faria LLP

20.29Fed Ex to S Keith Engelke at S Keith Engelke Attorney at Law

20.29Fed Ex to Marc D Grossman at Sanders Viener Grossman, LLP

20.29Fed Ex to Shelly Sanford at Sanford Stevenson Riff, LLP

20.29Fed Ex to Michael  Stratton at Stratton Faxon

19.92Fed Ex to Melissa A Scartelli at Scartelli & Distasio

33.22Fed Ex to Steven Resnick at Schiffrin Barroway Topaz & Kessler

19.92Fed Ex to Christopher A Seeger at Seeger Weiss LLP

29.96Fed Ex to Claudine Homolash at Sheller PC

21.01Fed Ex to Richard Salkow at Sherman & Salkow

20.29Fed Ex to Robert Haddad at Shuttleworth Ruloff Swain Haddad

30.48Fed Ex to Steven Davis at Simmons Cooper LLC

19.92Fed Ex to Robert Sink at Sink Law Offices

20.29Fed Ex to Mike Davis at Slack & Davis LLP

19.92Fed Ex to Howard Fifer at Sonkin Fifer & Gerhson

19.92Fed Ex to Heather Eichenbaum at Spector Gadon & Rosen PC

17.66Fed Ex to Mark Spellman at Spellman Spellman et al

20.29Fed Ex to Barry E Newman at Spohrer & Dodd

18.99Fed Ex to Anthony Laizure at Stipe Harper Laizure Uselton

100.00IVR charges for 800 toll free numbers - December 2008
$100 per month minimum.

19.92Fed Ex to Dawn Chmielewski at Climaco, Lefkowitz, Peca, Wilcox
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12/31/2008 19.92Fed Ex to Jon W Brassel at Brassel, Baldwin, Kagan & May, PA

19.92Fed Ex to Christopher Hickey at Brent Coon Associates

20.29Fed Ex to Monica Maina at Brian Cunha & Associates

19.92Fed Ex to Hunter Shkolnik at Brian Cunha & Associates

19.92Fed Ex to Theresa Walsh at Brown Cmiaci, LLP

18.99Fed Ex to Paula Bliss at Bubalo, Hiestand & Rotman, PLC

19.92Fed Ex to G Kevin Buchanan at Buchanan & Burke, LLP

29.96Fed Ex to David P Hersh at Burg, Simpson, Eldredge, Hersh

34.16Fed Ex to James T Capretz at Capretz & Associates

21.01Fed Ex to Wendy Behan at Casey Gerry Schenk Francavilla

19.92Fed Ex to Brian A Goldstein at Cellino & Barnes

15.84Fed Ex to Charles Johnson at Charles H Johnson & Associates

19.92Fed Ex to Steven Savarese Jr at Citrin Law Firm PC

18.99Fed Ex to Andrew List at Clark Perdue Arnold & Scott

19.92Fed Ex to Turner W Branch at Branch Law Firm

18.99Fed Ex to Arend Abel at Cohen & Malad, LLP

19.92Fed Ex to William Marvin at Cohen, Placitella & Roth, PC

19.92Fed Ex to Karen Randall at Connell Foley LLP

19.92Fed Ex to Andrew Lampros at Cook, Hall & Lampros

19.92Fed Ex to Cory Rosenbaum at Cory J Rosenbaum Law Office

36.74Fed Ex to Jon Conlin at Cory, Watson, Crowder & DeGaris

20.29Fed Ex to Craig Nickerson at Craig R Nickerson, Esq

19.92Fed Ex to Lauren A Greenberg at Crispin Greenberg, PLLC

19.92Fed Ex to Charles J Laduca at Cuneo Gilbert & Laduca, LLP

20.29Fed Ex to Mark Dana at Damico & Burchfield, LLP
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12/31/2008 19.92Fed Ex to David Groner at David Groner Law Offices

13.71Fed Ex to David Weidt at David L Weidt, Esq

19.92Fed Ex to David R Marshall at David Marshall Attorney at Law

19.92Fed Ex to John Degravelles at Degraviles Pamintier Holthaus

21.01Fed Ex to Malcom Purow at Dell & Schaefer

15.94Fed Ex to David Domina at Domina Law Group

21.01Fed Ex to John C Thornton at Andrews & Thornton

37.80Copies - December 2008 - 252 @ $0.15 ea.

70.00Fax expense through December 2008 - 70 @ $1.00/ea.

23.94Postage from Analytics postage meter to mail checks

24.64Fed Ex to Travis Gerber at A. Grant Gerber & Assoc

19.92Fed Ex to Steven Lewis at Aaron M Levine & Assoc.

32.55Fed Ex to Ronald Rash at Aaronson & Rash PLLC

19.92Fed Ex to Robert Chappell at Aaronson, Rappaport, Et Al

19.92Fed Ex to Christian Eaby at Accident & Personal Injury Law Ctr

18.99Fed Ex to William Robb at Aleshire, Robb & Sivils, PC

20.29Fed Ex to C. Wayne Alford at Alford Law Group PA

20.29Fed Ex to J Scott Murphy at Allen & Murphy, PA

20.29Fed Ex to Brenda Fulmer at Alley, Clark Greiwe & Fulmer

21.01Fed Ex to Alex Alvarez at Alvarez Law Firm

29.96Fed Ex to Thomas Anapol at Anapol Schwartz Weiss Cohan Fledman

19.92Fed Ex to Chip Searcy at Bowers & Searcy

20.29Fed Ex to Jason A Itkin at Arnold & Itkin LLP

19.92Fed Ex to Arnold DiJoseph at Arnold DiJoseph PC

19.92Fed Ex to Heidi Dennis at Ashcroft & Gerel LLP
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12/31/2008 20.29Fed Ex to Carlos Diez-Arguelles at Attorneys Trial Group

21.01Fed Ex to William M Audet at Audet and Partners, LLP

36.79Fed Ex to Neil Overholtz at Aylstock, Witkin, Kreis & Overholtz

20.29Fed Ex to Bruce Kingsdorf at Barrios, Kingsdorf & Casteix, LLP

20.29Fed Ex to Barry Lang at Barry D Lang, Esq

13.71Fed Ex to Kara Jensen Zitnick at Barry V Voss, PA

19.92Fed Ex to Randolph Janis at Bauman, Kunkis & Ocasio-Douglas

29.96Fed Ex to Ted Meadows at Beasley Allen

18.99Fed Ex to Benjamin Bertram at Bertram Law Firm

18.99Fed Ex to Michael J Black at Black, Duggan Moss, P.C.

19.92Fed Ex to Abram I Bohrer at Bohrer & Lukeman

19.92Fed Ex to Kenneth Jones at Bourland, Heflin, Alvarez, Minor

19.92Fed Ex to Gary Kisling at Kisling, Nestico & Redick, LLC

18.99Fed Ex to John Wunsch at John Wunsch, Esq

29.96Fed Ex to Barry Hill at Hill Williams PLLC

18.99Fed Ex to W. Gregory Wright at Hill, Beam-Ward, Kruse, Wilson

20.29Fed Ex to David Friend at HIssey Kientz LLP

18.99Fed Ex to Michael L Hodges at Hodges Law Firm

18.99Fed Ex to Lee Hollis at Hollis Law Firm

19.92Fed Ex to Kathryn Harrington at Hollis, Wright & Harrington PC

19.92Fed Ex to Bryan Garrett at Holloway, Dobson & Bachman PC

20.29Fed Ex to Charles R. Houssiere at Houssiere, Durant & Houssiere, LLP

20.29Fed Ex to Lori Siler at Howard L Nations, P.C.

20.29Fed Ex to Anthony Irpino at Irpino Law Firm

18.99Fed Ex to Jeffrey Lowe at Jeffrey J Lowe, PC
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12/31/2008 23.66Fed Ex to Jerrold Bloch at Jerrold Bloch, Esq

21.63Fed Ex to Jerry Fogelman at Jerry Fogelman Law Office

24.47Fed Ex to John Nevares at John F Nevares, Esq.

19.92Fed Ex to James Orr at Heygood, Orr, Reyes & Bartolomei

15.94Fed Ex to Renee Christiansen at Johnson & Christensen Law Office

19.92Fed Ex to William J Williams at Johnston, Wilkin & Williams

22.56Fed Ex to Forest Horne at Jones Martin Parris & Tessener Law

19.92Fed Ex to Joseph Cappelli at Joseph Cappelli & Assoc.

22.93Fed Ex to Joseph Marcal III at Joseph Marcall, Attorney at Law

20.29Fed Ex to Robert Joyce at Joyce and Reyes, PA

23.66Fed Ex to Julie Shapiro at Julie Shapiro, Esq

20.29Fed Ex to Lewis Kahn at Kahn Gauthier Swick, LLC

20.29Fed Ex to Thomas Keegan at Keegan & Keegan

21.63Fed Ex to Kurt D Hyzy at Kenneth B Moll & Associates, LTD

18.99Fed Ex to Kenneth Allen at Kenneth J Allen & Associates

21.01Fed Ex to C. Brooks Cutter at Kewshaw, Cutter & Ratinoff LLP

21.01Fed Ex to C. Brooks Cutter at Kewshaw, Cutter & Ratinoff LLP

22.56Fed Ex to Kevin M Sheff at Kevin M Sheff Esq.

21.01Fed Ex to Robert Churella at Kirtland & Packard LLP

19.92Fed Ex to Michael A London at Douglas & London PC

18.99Fed Ex to James R Mendillo at Freeark Harvey Mendillo Et al

19.92Fed Ex to Douglas Emanuel at Douglas Emanuel, Esq

20.29Fed Ex to Douglas Plymale at Douglas R Plymale, Attorney at Law

20.29Fed Ex to Matthew M Bush at Duffy & Feemster, LLC

19.92Fed Ex to Walter C Dumas at Dumas & Assts
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12/31/2008 22.93Fed Ex to Ronald Dunbar at Dunbar Law

21.01Fed Ex to Jeremy Fietz at Edgar Law Firm

19.92Fed Ex to Robert Gilchrist at Eisenberg Gilchrist & Morton

19.92Fed Ex to Matthew M McGill at English Lucas Priest & Owsley LLP

19.92Fed Ex to F Page Gamble at F Page Gamble Law

19.92Fed Ex to Calvin Fayard at Fayard & Honeycutt

29.96Fed Ex to Joe Poirot at Ferrer Poirot & Wansbrough

18.99Fed Ex to Matthew Lasusa at Fichera & Miller

20.29Fed Ex to A Anderson Dogali at Foriza & Dogali, PL

20.29Fed Ex to Edward A Fiorella Jr at Fraim & Fiorella PC

33.22Fed Ex to W. Lewis Garrison at Heninger Garrison Davis, LLC

19.92Fed Ex to Richard A Freese at Freese & Goss, PLLC

22.56Fed Ex to Peter D Friday at Friday Porta Cox & Ward

19.92Fed Ex to Gary P Levin at Gary Levin, LLM

22.78Fed Ex to Curtis E Watkins at Geiser Wusch Watkins & Graffman

21.01Fed Ex to Laura A Gianni at Gianni Petoyan

22.20Fed Ex to Paul W Keith at Gibson & Keith, PLLC

19.92Fed Ex to Charles S Desmond II at Gibson McAskill & Crosby, LLP

21.01Fed Ex to Kristin Lucey at Gillin Jacobson Ellis & Larsen

15.84Fed Ex to Michael Johnson at Goldberg & Johnson

20.29Fed Ex to Peter Schneider at Grady, Schneider & Newman, LLP

18.99Fed Ex to Edward Greim at Graves, Bartle & Marcus LLC

18.99Fed Ex to Matt L. White at Gray & White

21.01Fed Ex to Lance A Harke at Harke & Clasby LLP

21.01Fed Ex to Jonathan Kassel at Hayden & Kassel
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Total costs $9,213.58

Total amount of this bill $72,737.99

Previous balance $77,638.84

12/30/2008 Payment - Thank You ($77,638.84)

Total payments and adjustments ($77,638.84)

Balance due $72,737.99
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